VI.

CÆTERVM quoniā hæc generali-
 ter dicta sunt, nec satis Ep̄i vitā describunt,
 quæ suas habet actiones, quibus potissimū
 nititur, dabitur mihi Patres áplissimi veniā,
 si quæ præcipua eius officia sint, paucis atti-
 gero.

De
 gero. Scitis
 bus est, gen
 descēdas, pa
 igitur virtu
 uimus, tanq
 nera quæ ad
 & multa &
 tantarū rer
 lus, & æter
 & pulcherr
 posūt. Intē
 bi vēdicat
 hominū de
 pressas, illu
 mádi. Hoc
 nus est. Qu
 chia super
 ita in Eccl
 mo Eccles
 illuminare
 ad virtutē
 minicæ gr
 ac funesta
 vero vinc
 pertissimā
 chielem in
 ro super e
 virum vn

gero. Scitis enim in doctrina ea quæ de moribus est, generales Canones, nisi ad specialia descēdas, parū esse vtilēs audiētibus. Ex his igitur virtutibus quas hætenus cōmemorauimus, tanquā ex fontibus, oīa officiorū genera quæ ad Episcopi munus pertinēt (quæ & multa & varia sunt) hauriūtur. Nec enim tantarū rerū momenta, quibus animarū salus, & æterna vita cōtinetur, sine maximarū & pulcherrimarū virtutū officijs sustentari possūt. Inter quæ, primū ac principē locū sibi vēdicat munus cōcionandi: hoc est, mētēs hominū densissimis ignoratiæ tenebris oppressas, illuminandi, & diuinis legibus informādi. Hoc inquā præcipuū Episcoporū munus est. Quēadmodū. n. in cœlesti illa hierarchia superiores angeli, illumināt inferiores: ita in Ecclesiastica, Episcopi (qui in supremo Ecclesiæ cardine cōstituti sunt) cæteros illuminare, diuinis legib⁹ informare, à vitijs ad virtutē auocare, & cōtinēter tanquā dominicæ gregis canes aduersus lupos, & tetra ac funesta vitia oblatrare debent. ¶ Quali vero vinculo ad hoc Episcopi astringātur, a pertissima similitudine Dominus apud Eze *Eze. 33.* chielem indicat dicens, Terra cum induerit super eā gladiū, & tulerit populus terræ virum vnum de nouissimis suis, & constituerit

Concio

tuerit eum super se speculatorem: & ille viderit gladium venientem super terram, & cecinerit buccina, & annunciauerit populo: audiens autem quisquis ille est sonitum buccinae, si non se obseruauerit, veneritque gladius & tulerit eum, sanguis ipsius super caput eius erit. Sonum buccinae audiuit, & non se obseruauit, sanguis eius in ipso erit: si autem se custodierit, animam suam saluabit. Quod si speculator viderit gladium venientem, & non insonuerit buccina, & populus non se custodierit: veneritque gladius, & tulerit de eis animam: ille quidem in iniquitate sua captus est: sanguinem autem eius de manu speculatoris requiram. Et tu fili hominis speculatoris dedi te domui Israel: audies ergo ex ore meo sermonem, & annunciabis eis ex me. Si me dante ad impium, Impie, morte morieris: non fueris locutus, ut se custodiat impius a via sua: ipse in iniquitate sua morietur: sanguinem autem eius de manu tua requiram. Haec enim verba Domini sunt. In quibus videtis Patres quali vinculo astricti sitis ad hominum scelera & flagitia obiurganda: hominesque de salutis suae periculis admonendos. Quibus verbis quid quaeso dici potuit terribilius? Quis ad hoc periculum non expallescat? quis in dignitatis huius specula constitutus